
Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125428-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kolbuszowa: Usługi leśnictwa
2021/S 050-125428

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Kolbuszowa
Adres pocztowy: Świerczów 138
Miejscowość: Kolbuszowa
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 36-100
Państwo: Polska
E-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 175812120
Faks:  +48 175812121
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo, gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnictwa Lipnica w Nadleśnictwie Kolbuszowa w 
latach 2021– 2022.
Numer referencyjny: SA.270.144.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – dalej: „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna oraz melioracji i gospodarki łąkowo rolnej, do wykonania na terenie Leśnictwa Lipnica w Nadleśnictwie 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl
http://www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

2 / 8

Kolbuszowa w roku 2021–2022. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac 
z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz melioracji i 
gospodarki łąkowo rolnej wynikające z załącznika nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 774 983.37 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów
77110000 Usługi doraźne produkcji rolnej
77112000 Wynajem kosiarek lub sprzętu rolniczego wraz z operatorem
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania
90722000 Rekultywacja środowiska
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Leśnictwa Lipnica w Nadleśnictwie 
Kolbuszowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – dalej: „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

3 / 8

drewna oraz melioracji i gospodarki łąkowo rolnej, do wykonania na terenie Leśnictwa Lipnica w Nadleśnictwie 
Kolbuszowa w roku 2021–2022.
2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz melioracji i gospodarki łąkowo rolnej wynikające z 
załącznika nr 3 do SIWZ, na który składają się:
— załącznik nr 3.1. – rozmiar prac według grup czynności,
— załącznik nr 3.2. – układ sortymentowy pozyskania drewna,
— załącznik nr 3.3. – zestawienie stopni trudności i współczynników utrudnień pozyskania oraz stref i odległości 
zrywki,
— załącznik nr 3.4. – zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego,
— załącznik nr 3.5. – informacja o stosowaniu możliwych technologii pozyskania drewna.
3) Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach nr 3.1–3.3 oraz 3.5 mają charakter szacunkowy.
4) Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, określa decyzja 
nr 100 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Opisu Standardu Technologii Wykonawstwa Prac Leśnych. Określony w tej decyzji opis standardu technologii 
wykonawstwa prac leśnych (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia został zawarty w 
załączniku nr 4 do SIWZ.
5) Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace (czynności) wchodzące w skład przedmiotu 
zamówienia zostały opisane w załączniku nr 4 do SIWZ.
6) Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac został zawarty w załączniku nr 5 do SIWZ.
7) Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Leśnictwa Lipnica w 
Nadleśnictwie Kolbuszowa.
8) Realizacja prac wchodzących w skład przedmiotu zamówienia będzie się odbywała na obszarze Leśnictwa 
Lipnica („Obszar Realizacji Pakietu”). Wskazana w załącznikach nr 3.1. – 3.3. lokalizacja (adres leśny) 
poszczególnych prac leśnych wchodzących w zakres przedmiotu umowy ma charakter wstępny. Lokalizacja 
(adres leśny) poszczególnych prac wchodzących w zakres przedmiotu umowy zostanie określona w zleceniu, o 
którym mowa w pkt 3.3. ppkt 1), z zastrzeżeniem, iż zawsze będzie to Obszar Realizacji Pakietu.
Granice obszaru administracyjnego Nadleśnictwa Kolbuszowa, leśnictw Lipnica oraz wydzieleń leśnych 
dostępne są na stronie internetowej pod adresem:
https://www.bdl.lasy.gov.pl/portal/mapy
9) Postanowienia pkt 8 nie uchybiają uprawnieniom Zamawiającego wynikającym z wzoru umowy w sprawie 
zamówienia publicznego (załącznik nr 10 do SIWZ).
10) Z uwagi na faktyczną sytuację przyrodniczo-pogodową, która może zaistnieć w trakcie realizacji przedmiotu 
zamówienia, a także nieprzewidzianą w tej chwili sytuację gospodarczo-ekonomiczną, Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do dokonania korekt zmniejszających, korekt zwiększających, ustaleń nowych lokalizacji, jak 
również wstrzymania dokonania czynności wskazanych w poszczególnych wierszach tabel opisujących 
przedmiot zamówienia. Korekty zwiększające nie oznaczają wprowadzenia nowych prac, nieobjętych zakresem 
zamówienia, a korekty zmniejszające nie oznaczają całkowitej rezygnacji z części prac. Należy je rozumieć 
jako zwiększenie ilości prac w jednej lokalizacji (adresie leśnym) na Obszarze Realizacji Pakietu (w tym 
również w lokalizacjach na Obszarze Realizacji Pakietu niewskazanych wstępnie w SIWZ), przy jednoczesnym 
zmniejszeniu ilości prac w innej lokalizacji (adresie leśnym) na Obszarze Realizacji Pakietu, w ramach 
sumarycznych ilości poszczególnych prac wchodzących w zakres Przedmiotu Umowy określonych w ... cd w pkt 
II.2.11.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://www.bdl.lasy.gov.pl/portal/mapy


Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

4 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności takie 
same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą prace 
analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
oferty). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub jedna 
z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie 
służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej 
równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy 
stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w 
celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część oferty.
Cd z pkt II.2.4: SIWZ, przypadających do wykonania na całym Obszarze Realizacji Pakietu. Konieczność 
zwiększenia rozmiaru niektórych elementów realizowanego zamówienia w toku wykonywania przedmiotu 
zamówienia może wystąpić również po to, aby zrealizować pełny zakres prac opisany w przedmiocie 
zamówienia. Ustalenie nowej lokalizacji odbywa się w ramach przedmiotu zamówienia, przy czym zawsze 
wyłącznie na Obszarze Realizacji Pakietu.
Zamawiający zapewnia, że Wykonawca zrealizuje nie mniej niż 70 % wartości przedmiotu umowy, a 
zamówienie zostanie zrealizowane, jeżeli wartość przedmiotu umowy zostanie zrealizowana co najmniej w 70 
%. Zamawiający zastrzega jednocześnie, że ze względu na okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19 
oraz mogącymi wystąpić obostrzeniami na terenie Rzeczypospolitej Polskiej skutkującymi spadkiem sprzedaży 
drewna i zmniejszeniem dochodu Zamawiającego, zapewnienie o minimalnym poziome realizacji Przedmiotu 
umowy nie obowiązuje Zamawiającego o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić w trybie i na zasadach 
wskazanym w art. 15 r ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz. 567)
11) W przypadku obligatoryjnego wyłączenia pozycji z pozyskania w systemie maszynowym (pozyskanie 
drewna na pozycjach cięć na których niedopuszczalne jest wykorzystanie maszyn wielooperacyjnych) w 
szczególnie uzasadnionych przypadkach, np. zmiany warunków, dla których powyższe czynności zostały 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

5 / 8

ustalone, Zamawiający dopuszcza zmianę technologii pozyskania drewna. Uzasadnienie każdorazowo należy 
przedstawić Wykonawcy.
3.2. Unormowania, których zobowiązany będzie w szczególności przestrzegać Wykonawca przy realizacji 
przedmiotu zamówienia
1) Podstawowe akty prawne:
— ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463z późn. zm.),
— ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.),
— ustawa z dnia 13 lutego 2020 r. o ochronie roślin przed agrofagami (Dz.U.: z 2020 r. poz. 424 z późn. zm.),
— ustawa z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1225 z późn. zm.),
— ustawa z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2019. r. poz. 667 z późn zm.),
— rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny pracy przy stosowaniu i magazynowaniu środków ochrony roślin oraz nawozów mineralnych 
organiczno-mineralnych (Dz.U. nr 99, poz. 896 z późn. zm.),
— rozporządzenie Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 30 października 2018 r. w sprawie warunków 
technicznych dozoru technicznego z zakresu eksploatacji, napraw i modernizacji urządzeń transportu 
bliskiego ... cd w pkt II.2.14.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cd z pkt II.2.11: (Dz. U. z 2018 r. poz. 2176),
— rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 30 października 2002 r. w sprawie minimalnych wymagań 
dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy w zakresie użytkowania maszyn przez pracowników podczas pracy 
(Dz.U. nr 191 poz. 1596 z późn. zm.),
— rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w spraw... cd w pkt III.1.1.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 247-612843

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.144.2020

Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnictwa Lipnica w Nadleśnictwie Kolbuszowa w 
latach 2021– 2022.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:612843-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

6 / 8

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych Władysław Stanowski
Adres pocztowy: Wola Raniżowska 495
Miejscowość: Wola Raniżowska
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 36-125
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 789 637.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 774 983.37 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Cd z pkt III.1.3: ...konanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm 
podwykonawców. Wskazanie takie należy umieścić na ofercie . W przypadku braku wskazania w ofercie 
podwykonawstwa Wykonawca będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na warunkach określonych w 
umowie.
3.5. 1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego (pilarze, kierowcy ciągników), jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu 
pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz.U. z 
2020 r. poz. 1320 z późn. zm.).
2. Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić dowody na istnienie 
ciągłości stosunku pracy dla pracowników określonych w ust. 1 w postaci zanonimizowanych (tylko imię 
i nazwisko pracownika) kopii imiennych raportów miesięcznych o należnych składkach i wypłaconych 
świadczeniach, które są potwierdzeniem opłacania składek za pracowników.
3.6. Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności takie 
same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą prace 
analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
oferty). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub jedna 
z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie 
służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej 
równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

7 / 8

stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w 
celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część oferty.
3.7. W przypadku wystąpienia pożaru Wykonawca zobowiązany będzie do zaniechania czynności związanych 
z wykonywaniem przedmiotu umowy w zakresie, w jakim pożar uniemożliwia realizację przedmiotu umowy oraz 
do bezzwłocznego zaalarmowania o powyższym zdarzeniu Straży Pożarnej, przedstawiciela Zamawiającego 
oraz Nadleśnictwa. Wykonawca zobowiązany będzie do wzięcia udziału w akcji mającej na celu zlikwidowanie 
istniejącego zagrożenia powstałego na skutek pożaru oraz udostępnienie sprzętu i osób do zabezpieczenia 
pożarzyska i udziału w akcji gaśniczej, za wynagrodzeniem określonym w ofercie Wykonawcy na prace 
godzinowe (ręczne i mechaniczne) w zagospodarowaniu lasu. Prace przy gaszeniu i dogaszaniu pożarów 
traktowane będą jako roboty, których nie można przewidzieć w momencie przygotowania zamówienia.
4.1. Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2022 r., z zastrzeżeniem ust. 4.2. 
Terminy wykonania poszczególnych prac w każdym z zadań będą określane w Zleceniach sporządzanych przez 
przedstawiciela Zamawiającego. Powyższe nie uchybia możliwości wykonywania uprawnień wynikających z 
umowy po terminie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jak również możliwości przedłużenia okresu realizacji 
zamówienia w drodze zmiany umowy.
4.2. Jeżeli zawarcie umowy nastąpi wcześniej, niż przed dniem 1 stycznia 2021 r., termin realizacji zamówienia 
nastąpi od dnia 1 stycznia 2021 r.
4.3. Wykonawca będzi...
Zamawiający informuje, iż ze względu na brak możliwości zawarcia w ogłoszeniu wszystkich wymagań 
dotyczących warunków udziału w postępowaniu, podstaw wykluczenia z postępowania, opisu sposobu 
przygotowania oferty, sposobu obliczania ceny, sposobu oceny i porównania ofert oraz warunków realizacji 
umowy, wszystkie informacje oraz wymagania Zamawiającego zostały zawarte w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S50
12/03/2021
125428-2021-PL

8 / 8

wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
16.2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie 
Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
16.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
16.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
16.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca 
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2021

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-03-12T06:08:30+0100
	ARHS SPIKESEED 6cd4fd33b55debe9a664f677c8f538a1d5a15136




